JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Nº256/2024

Interrupção de férias por necessidade do serviço.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA,
no uso das  suas atribuições  legais  e  regulamentares  e  tendo em vista  a  delegação de competência
concedida pela Portaria da Direção do Foro nº46/2023;
CONSIDERANDO os termos do Requerimento PB-FOLHA nº 4595334, a Informação PB-FOLHA nº
4597882, bem como o Despacho PB-GABNGP nº 4597951 do Diretor do Núcleo de Gestão de Pessoas,
que versam sobre interrupção de férias regulamentares,  de interesse do servidor abaixo indicado e,
ainda, a emissão do Parecer PB-SLP nº 131/2024 (id. 4598066), constantes no Processo Administrativo
SEI nº 0003531-91.2024.4.05.7400.

RESOLVE:

Art. 1º Interromper, a partir do dia 03/outubro/2024, com fulcro no art. 11 da Resolução nº 221/2012-
CJF,  em razão da  necessidade do serviço,  a  segunda etapa das  férias  regulamentares,  referente  ao
período aquisitivo 2022/2023, do servidor SANDRO LUIZ DO NASCIMENTO, matrícula nº PB977,
Técnico Judiciário (Área Administrativa) do Quadro de Pessoal Permanente desta Seccional, lotado na
Seção de Folha de Pagamento, anteriormente agendada para ocorrer no período de 25/setembro a 09/
outubro/2024, ficando o saldo remanescente de 07(sete) dias para usufruto no período de 28/outubro a
03/novembro/2024.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor da data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTINO PIERRE DA COSTA, DIRETOR(A)
DE SECRETARIA, em 04/10/2024, às 10:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 4598079 e o código CRC 6CF8308A.

0003531-91.2024.4.05.7400/PB-SLP 4598079v5

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da
5ª Região nº 192
Disponibilização: 04/10/2024
Publicação: 07/10/2024

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4917829&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=50e89b6eef8635ea99ff568bc9830de1871bf8978bd6605df145413c7022acb1a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4917829&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=50e89b6eef8635ea99ff568bc9830de1871bf8978bd6605df145413c7022acb1a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920553&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=b210a10e8b40b04e644dcfc34809f3aeb885d2e05ce105600594edb0ca3d1c10a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920553&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=b210a10e8b40b04e644dcfc34809f3aeb885d2e05ce105600594edb0ca3d1c10a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920629&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=29888e97888fa78af4f01b4431a9246664868d205457def1b936595bfca857afa13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920629&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=29888e97888fa78af4f01b4431a9246664868d205457def1b936595bfca857afa13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920759&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=74b76f28ccb2debbbacbf861b8a625b1d286c6f3d77f06a2258cbb949e8eb787a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4920759&id_procedimento_atual=4917827&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001661&infra_hash=74b76f28ccb2debbbacbf861b8a625b1d286c6f3d77f06a2258cbb949e8eb787a13156ed57d1fc7c0ff1c421730181ae324d385878a62845305020e96813f517cad22eb13277cd58fab3e2ff6e89a47bfa5d0be1cd75a175ddf3accc3572aebf

Criado por pholmes, versão 5 por pholmes em 03/10/2024 11:27:49.